
 

 

 
 

Via della Pergola, 60 – 50121 Firenze 
segr-dip@letterefilosofia.unifi.it  

                                                  +39 0552756 202/ 203 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO il Regolamento delle Scuole d’Ateneo; 
VISTO il D.R. 1080/2023 con cui è stato emanato il Regolamento per le attività di tutorato; 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. 8415/2024 Prot. n.154909 VII/16 del 
03/07/2024 per l’attribuzione di un incarico di Tutor Junior per attività di orientamento e 
tutorato, nell’ambito del progetto POT “SUL - Scuola e Università per Lettere. Strategie per 
l’orientamento scolastico e per il tutorato universitario”; 
CONSIDERATO che il 18 luglio 2024 alle ore 13.00 è scaduto il termine per la 
presentazione delle domande; 
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali 
necessari alla   partecipazione alla Commissione per la procedura di valutazione comparativa di 
cui trattasi; 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai 
sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo n. 165/2001 (introdotto dalla Legge 
anticorruzione n. 190/2012) dal personale docente di cui sopra, 
 

DECRETA 
 
di nominare la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per 
l’attribuzione di un incarico di Tutor Junior per attività di orientamento e tutorato, nell’ambito 
del progetto POT “SUL - Scuola e Università per Lettere. Strategie per l’orientamento 
scolastico e per il tutorato universitario”, che risulta così composta: 
 
Prof. Luca degl’Innocenti   
Prof.ssa Veronica Bucciantini 
Prof.ssa Barbara del Giovane  
 
Supplente 
Prof.ssa Raffaella Setti 
      
       
   
     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                    
 
                                Prof. Simone Magherini  
 
 
 


		2024-07-25T09:06:03+0000
	SIMONE MAGHERINI




